Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза

Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево

30.08.2024                                                                                                                              № 444

ПРИКАЗ

Об аттестации педагогических работников, заместителей директора

на соответствие занимаемой должности

в 2024 - 2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ (ст. 49), руководствуясь Порядком проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утверждѐнным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 (далее – Порядок), и в целях подтверждения

соответствия занимаемым должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (приложение № 1).

2.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников на

соответствие занимаемой должности (приложение № 2).

3.Лукьяновой Н.С., заместителю директора, организовать работу комиссии в

соответствии с Порядком.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Бахареву М.А.,

заместителя директора.

Директор  Сорокина О.А.

Приложение № 1

к приказу МАОУ «СОШ № 2 им.Ф.А.Трифонова»

от 30.08.2024 № 444

Список педагогических работников, заместителей директора, подлежащих аттестации на

соответствие занимаемой должности в 2024 - 2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Жемерикина Ольга Яковлевна учитель

2. Кириллова Ольга Васильевна учитель

3. Костылев Михаил Александрович учитель

4. Минаков Роман Александрович учитель

5. Мурзина Ольга Александровна учитель

6. Потапова Наталья Петровна учитель

7. Мясникова Юлия Альбертовна учитель-логопед

8. Лушникова Ксения Андреевна заместитель директора

Приложение № 2

к приказу МАОУ «СОШ № 2 им.Ф.А.Трифонова»

от 30.08.2024 № 444

График проведения аттестации педагогических работников, заместителей директора

 на соответствие занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность Сроки проведения

аттестации

1 Жемерикина Ольга Яковлевна

учитель октябрь 2024 года

2 Кириллова Ольга Васильевна

учитель октябрь 2024 года

3 Костылев Михаил

Александрович

учитель октябрь 2024 года

4 Минаков Роман

Александрович

учитель октябрь 2024 года

5 Потапова Наталья Петровна

учитель  октябрь 2024 года

6 Мясникова Юлия

Альбертовна

учитель-логопед октябрь 2024 года

7 Мурзина Ольга

Александровна

учитель ноябрь 2024 года

8 Лушникова Ксения Андреевна заместитель директора

ноябрь 2024 год